



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**COX HOLDING IVS**  
**TÅRNVEJ 281, 1., 2610 RØDOVRE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2019

---

Chris Oxholm

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	COX Holding IVS Tårnvej 281, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 81 41 67
	Stiftet: 28. januar 2014
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chris Oxholm
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 194 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-13.780</b>	<b>-14.823</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		206.228	-9.575
Andre finansielle omkostninger.....		-1.544	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>190.904</b>	<b>-24.398</b>
Skat af årets resultat.....	1	3.034	3.261
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>193.938</b>	<b>-21.137</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		206.228	0
Overført resultat.....		-12.290	-21.137
<b>I ALT</b> .....		<b>193.938</b>	<b>-21.137</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		209.238	3.010
Finansielle anlægsaktiver.....	2	209.238	3.010
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>209.238</b>	<b>3.010</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		25.471	25.471
Udskudte skatteaktiver.....		8.857	5.823
Tilgodehavender.....		34.328	31.294
Likvide beholdninger.....		11.068	26.123
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>45.396</b>	<b>57.417</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>254.634</b>	<b>60.427</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		209.238	3.010
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		49.999	49.999
Overført resultat.....		-12.289	-6.245
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>246.949</b>	<b>46.765</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.152	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	0
Anden gæld.....		1.533	13.662
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.685	13.662
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>7.685</b>	<b>13.662</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>254.634</b>	<b>60.427</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		



## NOTER

				Note
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-3.034	-3.261		
	<b>-3.034</b>	<b>-3.261</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>				 <b>2</b>
			Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		22.951		
Kostpris 31. december 2018.....		<b>22.951</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		-19.941		
Årets resultat .....		206.228		
Opskrivninger 31. december 2018.....		<b>186.287</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>209.238</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
CK Consulting IVS, Måløv.....	418.476	412.455	50 %	
 <b>Egenkapital</b>				 <b>3</b>
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis- metode	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat
				I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	1	3.010	49.999	1
Forslag til resultatdisponering..		206.228		-12.290
				53.011
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>1</b>	<b>209.238</b>	<b>49.999</b>	<b>-12.289</b>
				<b>246.949</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				 <b>5</b>
Selskabet har stillet selvskyldner kautions overfor Sparekassen Vendsyssel. Selvskyldnerkautionen omfatter bankmellemværende mellem associeret og Sparekassen Vendsyssel, som pr. balancedagen udgør 398 tkr.				

**NOTER****Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2017: 1)

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.
